
 

Uchwała Nr   XXXVIII/397/2021 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  29 września  2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2021 rok 

 

                       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r.   

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.). 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

    dziale 600 – Transport i łączność      o kwotę    177.987 zł 

    rozdz. 60014 – Drogi powiatowe publiczne    o kwotę    177.987 zł     

   Wydatki majątkowe, w tym: 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne     o kwotę    177.987 zł 

   -Opracowanie dokumentacji technicznej i przetargowej dla zadania inwestycyjnego pn.  

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2257R Tarnawa-Kalnica w km od 2+800 do 3+776 wraz z obiektem  

  mostowym w km 3+757" – 69.987 zł 

    - Rozbudowa drogi powiatowej nr 2259 R Rzepedź - Kalnica – Mchawa w km od  0+400 do 0+650      

  wraz z obiektem mostowym w km 0+500 – 108.000 zł  

   Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

    dziale 600 – Transport i łączność      o kwotę    177.987 zł 

    rozdz. 60014 – Drogi powiatowe publiczne    o kwotę    177.987 zł     

   Wydatki majątkowe, w tym: 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne     o kwotę    177.987 zł 

 - Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa  

drogi powiatowej nr 2257R Tarnawa – Kalnica w km od 2+761,40 do 7+100,00 wraz z obiektem 

mostowym przez rz. Kalniczkę w km 3+700,65 – 34.993 zł 

 - Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2259 R Rzepedź - Kalnica – Mchawa w km od  0+000 do 0+650 wraz z obiektem 

mostowym w km 0+500 oraz przebudowa drogi w km od 0+650 do km 4+180 – 108.000 zł 

- Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2227R Załuż - Lesko w km. 0+015 - 2+654 w m. Załuż wraz z obiektem mostowym 

w km 0+081"  - 34.994 zł 

   Starostwo Powiatowe w Sanoku 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Wiceprzewodniczący Rady 

       Stanisław Lewicki   

  


